Le contrat de délégation de service public signé avec la Société du Casino de Vittel (groupe Vikings), et 
prenant effet le 06 août 2020, dispose en l’article 35.3 que : 

« Le concessionnaire s’engage à contribuer au développement culturel du concédant en finançant une 
contribution annuelle de cent cinquante mille (150 000) HT au concédant. Cette contribution annuelle de 
cent cinquante mille (150 000) € HT financera dix (10) spectacles d’un coût moyen de quinze mille 
(15 000 €) et organisés au Palais des Congrès, au centre culturel de l’Alhambra ou dans tout autre lieu du 
territoire communal, à raison d’un spectacle chaque mois entre le mois de septembre et le mois de juin. 
(…) 
Le concessionnaire prenant à sa charge le cachet des artistes et les VHR (Voyages, Hôtel et Restaurant)